中国毛纺织行业协会第六届三次理事会会议纪要

2022 年 12 月份受全国各地新冠疫情影响，中毛协经研究决

定于 12 月 21 日向六届理事会发布《关于通讯召开中国毛纺织行

业协会六届三次理事会议的通知》（中毛协〔2022〕49 号），

会议以通讯方式召开。

中毛协第六届理事会理事 171 人，通讯通知理事 171 人，符

合章程的相关规定，通讯会议召开有效。

一、审议通过有关报告和事项

会议审议通过了《2022 年中毛协第六届三次理事会工作报

告》《关于组建中国毛纺织行业协会第一届标准化技术委员会事

项的说明》《2022 年新申请加入中毛协会员名单》《关于中毛

协第六届三次理事会理事增补的说明》《2022 年中毛协财务收

支报告》。

二、增补理事计票结果

受疫情影响增补中毛协协第六届理事会理事选举，采取通讯

方式，无记名投票等额选举。候选人选票于 2022 年 12 月 21 日

以通讯方式发出，应发选票 171 张，实发 171 张，收回选票 104

张，有效选票 103 张，其中，赞成票 102 张，反对票 0张，弃权

票 1 张，九位理事候选人均获得 2/3 以上理事的赞成票，选举结

果有效。烟台亚琦纺织有限公司总经理车延峰、舟山久意达机械

有限公司董事长李培良、上海之禾服饰有限公司羊毛羊绒项目经

理陆辉华、保定优尚羊绒制品有限公司总经理王彦青、江阴市华

方新技术科研有限公司董事长吴奕宏、江苏华越毛纺有限公司总

经理俞建强、青岛亿祥机械有限公司总经理张建勇、东方国际创

业股份有限公司董事长赵晓东、临清联创实业有限公司总经理周

伟，九位候选人新增为中毛协第六届理事会理事。

附件：中毛协六届理事会增补理事计票结果

中国毛纺织行业协会

2023 年 2 月 1 日

附件

中毛协六届理事会增补理事计票结果

（2023 年 1 月 3 日按姓氏拼音字母排序）

姓 名 单 位

计票结果

赞成 反对 弃权

车延峰 烟台亚琦纺织有限公司总经理 102 0 1

李培良 舟山久意达机械有限公司董事长 102 0 1

陆辉华 上海之禾服饰有限公司羊毛羊绒项目经理 102 0 1

王彦青 保定优尚羊绒制品有限公司总经理 102 0 1

吴奕宏 江阴市华方新技术科研有限公司董事长 102 0 1

俞建强 江苏华越毛纺有限公司总经理 102 0 1

张建勇 青岛亿祥机械有限公司总经理 102 0 1

赵晓东 东方国际创业股份有限公司董事长 102 0 1

周 伟 临清联创实业有限公司总经理 102 0 1